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連結財務諸表（要旨）

前期末　2019年3月31日

投資その他の資産
51,422

純資産
343,620

固定負債
22,789

流動負債
155,347

無形固定資産
1,668

有形固定資産
125,193

流動資産
343,473

総資産　521,758

当期末　2020年3月31日

投資その他の資産
48,997

純資産
362,273

固定負債
27,069

流動負債
151,430

無形固定資産
3,390

有形固定資産
136,134

流動資産
352,252

総資産　540,774

売上高の推移� 単位：百万円

413,236 429,066

前期　2018年4月1日～2019年3月31日 当期　2019年4月1日～2020年3月31日

328,064

61,493
18,558
5,119

343,517

61,272
19,616
4,660

198,076

64,246

65,741
63,829

80,196

199,491

■建設事業（■舗装土木事業　■一般土木事業　■建築事業）
■製造・販売事業　■開発事業　■その他

連結貸借対照表	 単位：百万円
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8NIPPO CORPORATION

利益配分につきましては、株主各位に対して安定した利益配当を継続
するとともに、将来に向けた研究開発、設備投資等を行うための内部
留保を充実させ、企業基盤の強化を図ってまいります。当期の期末
配当金につきましては、通期業績の状況等を総合的に勘案した結果、
１株当たり60円と増配させていただきました。なお、次期の期末配
当金につきましては、安定した配当を継続し、１株当たり60円を予定
しております。

 利益配分に関する基本方針および当期・次期の配当 60円
（予想）

2019年3月 2020年3月 2021年3月

40円

60円

107,906

現金及び
現金同等物の期首残高

現金及び
現金同等物の期末残高

当期　2019年4月1日～2020年3月31日

新規連結に伴う
現金及び現金同等物の

増加額
1,733

現金及び
現金同等物に係る

換算差額
22

財務活動による
キャッシュ・フロー

△232
投資活動による
キャッシュ・フロー
△25,753

営業活動による
キャッシュ・フロー
43,194

126,871

連結キャッシュ・フロー計算書� 単位：百万円
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